ATO DO PRESIDENTE N°214 DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

1 - EXONERAR NILCE ROSA ALVES, matrícula 14.305-51,
do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete do Deputado Chico Floresta
(Resolução n° 143/97 - Processo 001.925/99-CLDF).

2 - EXONERAR MARILDA VALE DA SILVA, matrícula
13.988-02 do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-ll, da Divisão
de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Natureza
Especial, CNE, no Gabinete do Deputado Chico Floresta.( Resoluções n°
091/94 e 143/97 - Processo - 000.205/97).

3 - EXONERAR JOSÉ EVARISTO SILVA, matrícula 14.526
35 do cargo especial de gabinete, CL-06, bem como NOMEÁ-LO para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-09 no Gabinete do Deputado José Tatico.
(Resolução 143/97- Processo n 001.795/00)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de setembrode 2000.

Deputa ~s
Presidente